VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:            /VHL-TCCBKT
V/v tham gia khảo sát nhu cầu đào tạo

tại Liên bang Nga diện Hiệp định

giai đoạn 2025 - 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam nhận được Công văn số

7923/BGDĐT-HTQT ngày 13/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tham

gia khảo sát nhu cầu đào tạo tại Liên bang Nga diện Hiệp định giai đoạn 2025 - 2030

(bản sao Công văn kèm theo). Để có cơ sở cung cấp thông tin gửi Bộ Giáo dục và

Đào tạo, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị trực

thuộc căn cứ các ngành đào tạo tại phụ lục kèm theo Công văn trên tiến hành rà soát,

dự kiến số lượng ứng viên cử người đi học lại Liên bang Nga phù hợp với nhu cầu

của đơn vị theo mẫu Bảng khảo sát kèm theo.

Báo cáo của đơn vị gửi về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

đồng thời gửi file định dạng *.docx qua email: nguyendieuhoa0410@vast.vn)

trước ngày 25/12/2024 để tổng hợp gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để đơn vị biết

và nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Trưởng Ban TCCBKT (để b/c);

- Lưu: VT, TCCBKT. DH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC - CÁN BỘ VÀ KIỂM TRA

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ngọc Tùng

VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

KHẢO SÁT NHU CẦU ĐÀO TẠO TẠI

LIÊN BANG NGA DIỆN HIỆP ĐỊNH GIAI ĐOẠN 2025 - 2030

 (Kèm theo Công văn số          /VHL-TCCBKT ngày       tháng 12 năm 2024

của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam)

1. Bảng khảo sát số lượng ứng viên đi học tại Liên bang Nga:

Năm Nhóm ngành đào tạo

Số lượng ứng viên đăng ký đi học tại

Liên bang Nga Tổng

cộng
Đại học Thạc sĩ Tiến sĩ Thực tập

2025

Toán học và cơ học   1

Khoa học máy tính và

tin học
1

… … … … …

2026

2027

2028

2029

2030

 Tổng cộng …. … … … …

2. Đề xuất, kiến nghị (nếu có):

3. Thông tin liên hệ (ghi rõ họ tên đầu mối phụ trách, chức vụ, số điện thoại, email):

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN      NGƯỜI LẬP BẢNG

	2. Công văn gửi đơn vị
	Phụ lục khảo sát

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T12:50:13+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:44:54+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:45:15+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:45:22+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:46:13+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!